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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Torneo XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO 1711019A

Luogo Palermo  [Palermo - Sicilia]
Periodo 01-11-2017 - 05-11-2017

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALAZZOTTO GIUSEPPE - GALANTE B.

Partecipanti 40

Sito Internet

Kononov Alexander

1Valastro Mario

2
Pennica Andrea

3
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Kononov Alexander 6.0 FRA 29.0032.0023.5027.002178 1733 2043 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1965

2 4 CM Valastro Mario 5.5 ITA 29.0030.5023.0022.001839 1758 2003 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1958

3 2 1N Pennica Andrea 5.0 ITA 28.5032.0022.5021.501879 1787 1946 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

4 3 1N Spina Simonpietro 5.0 ITA 28.5030.5022.5019.251860 1754 1913 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1989

5 8 2N Morana Marco 5.0 ITA 24.5026.0018.5015.501732 1649 1857 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 2001

6 10 2N Maggio Baldassare 5.0 ITA 25.0025.5019.5015.001713 1509 1668 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1995

7 13 3N Caiezza Leonardo 5.0 ITA 19.5021.5015.0015.751581 1503 1720 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

8 12 2N Miosi Francesco 4.5 ITA 26.5028.5020.5015.751597 1590 1727 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1992

9 9 NC Caporale Giuseppe Guido4.5 ITA 24.5027.0019.0014.251723 1566 1669 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1940

10 15 3N Crisa' Daniele 4.5 ITA 22.0024.5017.5014.751574 1464 1601 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 2003

11 36 NC Maresco Giulia 4.5 ITA 22.0024.0017.0012.751316 1535 1637 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2003

12 27 3N Virga Federico 4.0 ITA 26.5030.5021.5016.501435 1664 1715 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

13 5 CM Militello Vincenzo 4.0 ITA 26.5028.0021.5013.251783 1574 1646 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1959

14 6 1N Napoli Costa Antonello4.0 ITA 16.5016.5013.0013.001779 1420 1693 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 2 1990

15 7 1N D'Antrassi Luca 4.0 ITA 24.0025.5018.0011.251750 1595 1667 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

16 14 2N Pennica Luigi 4.0 ITA 22.5025.0018.0013.251579 1437 1523 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1972

17 17 3N Madonia Giorgio 4.0 ITA 18.0020.0014.0010.001521 1325 1410 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2003

18 24 NC Maresco Diego 3.5 ITA 25.5027.5020.0011.251454 1612 1613 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2005

19 19 3N Urzi' Giovanni 3.5 ITA 23.5026.0018.5010.251498 1451 1452 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1964

20 22 3N Bongiovanni Riccardo3.5 ITA 20.5022.5015.509.25 1461 1422 1457 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1964

21 11 1N Cottone Salvatore 3.5 ITA 20.5022.0015.509.75 1667 1480 1536 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1965

22 31 NC Compagno Fabrizio 3.5 ITA 19.5021.0015.508.75 1390 1487 1560 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2005

23 35 NC Pampanini Giovanni 3.0 ITA 24.5027.0019.509.75 1348 1529 1515 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1957

24 28 3N Scimone Gianfranco 3.0 ITA 22.0023.5017.006.75 1434 1534 1506 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1964

25 21 2N Fiorella Loreto 3.0 ITA 22.5023.0016.504.50 1479 1594 1593 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

26 38 NC Romano Mario 3.0 ITA 19.0019.0014.007.00 1275 1536 1537 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 2006

27 40 NC Triolo Marco 3.0 ITA 20.5020.5016.006.50 1055 1495 1370 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2007

28 39 NC Messina Alessia 3.0 ITA 20.5020.5015.504.50 1200 1530 1449 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2006

29 26 NC La Barbera Manfredi 3.0 ITA 20.5022.0015.506.00 1440 1438 1252 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2010

30 32 NC Triolo Martina 3.0 ITA 14.0014.009.50 0.50 1362 1485 1140 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 2 0 2003

31 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio2.5 ITA 24.5027.5019.5010.00 1359 1560 1299 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 2004

32 37 NC Romano Giovanni 2.5 ITA 20.5022.0016.008.25 1308 1490 1461 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 2002

33 34 NC Zoncu Roberto Alessio2.5 ITA 17.5018.0013.504.50 1353 1434 1173 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 2008

34 23 3N Polito Luca 2.0 ITA 23.0025.0018.005.75 1455 1567 1479 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 2005

35 18 3N Cammalleri Elena 2.0 ITA 22.0022.0016.502.50 1500 1491 1091 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2008

36 20 3N Ardizzone Luigi 2.0 ITA 22.0023.5017.004.75 1484 1432 1296 7 1 2 4 4 1 2 1 3 0 0 3 0 0 1943

37 16 3N Campanella Riccardo 2.0 ITA 20.5020.5015.505.00 1545 1402 1319 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 2005

38 29 NC De Fina Giuseppe 2.0 ITA 15.0015.0010.505.75 1432 1402 1379 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 2 1962

39 25 NC Ciccia Giuseppemattia1.5 ITA 19.5020.0015.501.50 1452 1567 1242 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 2003

40 30 3N Napolitano Giuseppe 1.0 ITA 17.5017.5012.500.00 1416 1439 810 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1936
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Ardizzone Luigi ITA SIC PA 1484 1432 1296 1943 M 817414 121746

22 3N Bongiovanni RiccardoITA SIC PA 1461 1422 1457 1964 M 861049 113574

13 3N Caiezza Leonardo ITA SIC PA 1581 1503 1720 2003 M 2849025 168519

18 3N Cammalleri Elena ITA SIC PA 1500 1491 1091 2008 F 2834907 163084

16 3N Campanella Riccardo ITA SIC PA 1545 1402 1319 2005 M 2838970 163618

9 NC Caporale Giuseppe GuidoITA CAM AV 1723 1566 1669 1940 M 2108895

25 NC Ciccia GiuseppemattiaITA SIC PA 1452 1567 1242 2003 M 2887881 178748

31 NC Compagno Fabrizio ITA SIC PA 1390 1487 1560 2005 M 2848339 167206

11 1N Cottone Salvatore ITA SIC PA 1667 1480 1536 1965 M 826146 104160

15 3N Crisa' Daniele ITA SIC PA 1574 1464 1601 2003 M 2830650 165353

7 1N D'Antrassi Luca ITA LAZ RM 1750 1595 1667 1963 M 2855300 173788

29 NC De Fina Giuseppe ITA SIC PA 1432 1402 1379 1962 M 879967 144204

21 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1479 1594 1593 1952 M 804096 116566

1 NC Kononov Alexander FRA 2178 1733 2043 1965 M 633666

26 NC La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1440 1438 1252 2010 M 2867740 176115

17 3N Madonia Giorgio ITA SIC PA 1521 1325 1410 2003 M 2847626 170283

10 2N Maggio Baldassare ITA SIC TP 1713 1509 1668 1995 M 888826 148278

24 NC Maresco Diego ITA SIC PA 1454 1612 1613 2005 M 2867171 168133

36 NC Maresco Giulia ITA SIC PA 1316 1535 1637 2003 F 2867511 167096

39 NC Messina Alessia ITA SIC PA 1200 1530 1449 2006 F 2847650 172141

5 CM Militello Vincenzo ITA SIC PA 1783 1574 1646 1959 M 836591 128698

12 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1597 1590 1727 1992 M 2835075 166650

8 2N Morana Marco ITA SIC TP 1732 1649 1857 2001 M 885274 141376

6 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1779 1420 1693 1990 M 850438 115971

30 3N Napolitano Giuseppe ITA SIC PA 1416 1439 810 1936 M 846554 104167

35 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1348 1529 1515 1957 M 2859659 174004

2 1N Pennica Andrea ITA SIC PA 1879 1787 1946 2004 M 2816828 149686

14 2N Pennica Luigi ITA SIC PA 1579 1437 1523 1972 M 2835121 158863

23 3N Polito Luca ITA SIC PA 1455 1567 1479 2005 M 2839267 163617

37 NC Romano Giovanni ITA SIC PA 1308 1490 1461 2002 M 2836837 165469

38 NC Romano Mario ITA SIC PA 1275 1536 1537 2006 M 2844201 167723

28 3N Scimone Gianfranco ITA SIC PA 1434 1534 1506 1964 M 2834265 162882

3 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1860 1754 1913 1989 M 882453 139765

40 NC Triolo Marco ITA SIC PA 1055 1495 1370 2007 M 2867430 169820

32 NC Triolo Martina ITA SIC PA 1362 1485 1140 2003 F 2869379 169821

19 3N Urzi' Giovanni ITA SIC PA 1498 1451 1452 1964 M 2854673 125252

4 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1839 1758 2003 1958 M 838020 120128

27 3N Virga Federico ITA SIC PA 1435 1664 1715 2007 M 2833978 166883

33 NC Zoncu Mattia FabrizioITA SIC PA 1359 1560 1299 2004 M 2848576 170291

34 NC Zoncu Roberto AlessioITA SIC PA 1353 1434 1173 2008 M 2848584 170292
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Kononov Alexander 6.0 FRA | 21 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | -1

3 2 1N Pennica Andrea 5.0 ITA | 22 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 1 N 1 | 4 B 0 | 1

4 3 1N Spina Simonpietro 5.0 ITA | 23 N 1 | 20 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 8 N Â½ | -1

2 4 CM Valastro Mario 5.5 ITA | 24 B 1 | 18 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 2 N 1 | 1

13 5 CM Militello Vincenzo 4.0 ITA | 25 N 1 | 27 B 1 | 2 N 0 | 35 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 13 N 0 | -1

14 6 1N Napoli Costa Antonello 4.0 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 24 B 0 | 28 N 1 | 38 B 1 | 1

15 7 1N D'Antrassi Luca 4.0 ITA | 27 N 0 | 25 B 1 | 15 B Â½ | 23 N 1 | 14 N Â½ | 19 B 1 | 1 B 0 | 1

5 8 2N Morana Marco 5.0 ITA | 28 B 1 | 33 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 27 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1

9 9 NC Caporale Giuseppe Guido 4.5 ITA | 29 N 1 | 37 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 15 N Â½ | -1

6 10 2N Maggio Baldassare 5.0 ITA | 30 B 1 | 36 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 4 N 0 | 39 B 1 | 27 N 1 | -1

21 11 1N Cottone Salvatore 3.5 ITA | 31 N 1 | 2 B 0 | 35 N 0 | 33 B 0 | 25 N 1 | 21 B 1 | 24 N Â½ | -1

8 12 2N Miosi Francesco 4.5 ITA | 32 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 5 B Â½ | 13 N Â½ | 36 B Â½ | 1

7 13 3N Caiezza Leonardo 5.0 ITA | 33 N 0 | 26 B 1 | 23 N Â½ | 16 B 1 | 35 N 1 | 12 B Â½ | 5 B 1 | 1

16 14 2N Pennica Luigi 4.0 ITA | 34 B Â½ | 15 N 0 | 36 B 1 | 28 N 1 | 7 B Â½ | 27 N 0 | 39 N 1 | -1

10 15 3N Crisa' Daniele 4.5 ITA | 35 N Â½ | 14 B 1 | 7 N Â½ | 27 B 0 | 33 N 1 | 40 B 1 | 9 B Â½ | 1

37 16 3N Campanella Riccardo 2.0 ITA | 36 B 0 | 28 N Â½ | 34 B 1 | 13 N 0 | 23 B Â½ | 38 N 0 | 0 0 | 0

17 17 3N Madonia Giorgio 4.0 ITA | 37 N 0 | 31 B 1 | 27 N 0 | 38 B 0 | 32 N 1 | 23 B 1 | 40 N 1 | -1

35 18 3N Cammalleri Elena 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 37 N 1 | 8 B 0 | 39 N 0 | 31 B 0 | 21 N 0 | 0

19 19 3N Urzi' Giovanni 3.5 ITA | 39 N 1 | 6 B 0 | 40 N 1 | 10 B 0 | 38 N 1 | 7 N 0 | 31 B Â½ | -1

36 20 3N Ardizzone Luigi 2.0 ITA | 40 B 1 | 3 N 0 | 24 B 0 | 36 N 0 | 29 B Â½ | 22 N 0 | 25 B Â½ | 1

25 21 2N Fiorella Loreto 3.0 ITA | 1 B 0 | 30 N 1 | 33 B 1 | 9 N 0 | 36 B 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 1

20 22 3N Bongiovanni Riccardo 3.5 ITA | 2 N 0 | 38 B 1 | 12 N 0 | 37 B Â½ | 40 N 0 | 20 B 1 | 33 N 1 | -1

34 23 3N Polito Luca 2.0 ITA | 3 B 0 | 32 N 1 | 13 B Â½ | 7 B 0 | 16 N Â½ | 17 N 0 | 34 B 0 | 1

18 24 NC Maresco Diego 3.5 ITA | 4 N 0 | 39 B 1 | 20 N 1 | 12 B 0 | 6 N 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | -1

39 25 NC Ciccia Giuseppemattia 1.5 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 28 B 0 | 30 N 1 | 11 B 0 | 26 N 0 | 20 N Â½ | -1

29 26 NC La Barbera Manfredi 3.0 ITA | 6 N 0 | 13 N 0 | 32 B 1 | 39 B 0 | 31 N 0 | 25 B 1 | 37 N 1 | -1

12 27 3N Virga Federico 4.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 10 B 0 | 1

24 28 3N Scimone Gianfranco 3.0 ITA | 8 N 0 | 16 B Â½ | 25 N 1 | 14 B 0 | 37 N 1 | 6 B 0 | 35 N Â½ | -1

38 29 NC De Fina Giuseppe 2.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 31 N 1 | 40 B 0 | 20 N Â½ | 33 B Â½ | 0 0 | 1

40 30 3N Napolitano Giuseppe 1.0 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 38 N 0 | 25 B 0 | 34 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 0

22 31 NC Compagno Fabrizio 3.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 34 N 1 | 26 B 1 | 18 N 1 | 19 N Â½ | -1

30 32 NC Triolo Martina 3.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 30 B 1 | 0 1 | 1

31 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio 2.5 ITA | 13 B 1 | 8 B 0 | 21 N 0 | 11 N 1 | 15 B 0 | 29 N Â½ | 22 B 0 | 1

33 34 NC Zoncu Roberto Alessio 2.5 ITA | 14 N Â½ | 35 B 0 | 16 N 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | 37 B 0 | 23 N 1 | -1

23 35 NC Pampanini Giovanni 3.0 ITA | 15 B Â½ | 34 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 36 N 0 | 28 B Â½ | 1

11 36 NC Maresco Giulia 4.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 35 B 1 | 12 N Â½ | -1

32 37 NC Romano Giovanni 2.5 ITA | 17 B 1 | 9 N 0 | 18 B 0 | 22 N Â½ | 28 B 0 | 34 N 1 | 26 B 0 | 1

26 38 NC Romano Mario 3.0 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 30 B 1 | 17 N 1 | 19 B 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 0

28 39 NC Messina Alessia 3.0 ITA | 19 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 26 N 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0

27 40 NC Triolo Marco 3.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 29 N 1 | 22 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 0
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484 6 1.50 3.37 -1.87 1432.861296 1943 M 817414 121746

22 3N Bongiovanni RiccardoITA 1461 6 2.50 3.23 -0.73 1422.431457 1964 M 861049 113574

13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 5 4.00 2.73 1.27 1503.861720 2003 M 2849025 168519

16 3N Campanella Riccardo ITA 1545 5 1.00 3.34 -2.34 1402.331319 2005 M 2838970 163618

9 NC Caporale Giuseppe GuidoITA 1723 7 4.50 4.73 -0.23 1566.431669 1940 M 2108895

31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390 4 0.50 1.28 -0.78 1487.291560 2005 M 2848339 167206

11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 5 2.50 3.44 -0.94 1480.141536 1965 M 826146 104160

15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 6 3.50 3.46 0.04 1464.141601 2003 M 2830650 165353

7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 6 3.00 4.06 -1.06 1595.861667 1963 M 2855300 173788

29 NC De Fina Giuseppe ITA 1432 4 1.50 2.05 -0.55 1402.201379 1962 M 879967 144204

21 2N Fiorella Loreto ITA 1479 5 1.00 1.85 -0.85 1594.141593 1952 M 804096 116566

1 NC Kononov Alexander FRA 2178 7 6.00 6.28 -0.28 1733.712043 1965 M 633666

17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 6 3.00 4.39 -1.39 1325.711410 2003 M 2847626 170283

10 2N Maggio Baldassare ITA 1713 7 5.00 4.92 0.08 1509.141668 1995 M 888826 148278

24 NC Maresco Diego ITA 1454 7 3.50 2.20 1.3 1612.711613 2005 M 2867171 168133

36 NC Maresco Giulia ITA 1316 7 4.50 1.65 2.85 1535.001637 2003 F 2867511 167096

39 NC Messina Alessia ITA 1200 4 0.00 0.51 -0.51 1530.671449 2006 F 2847650 172141

5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 6 3.00 4.25 -1.25 1574.861646 1959 M 836591 128698

12 2N Miosi Francesco ITA 1597 6 3.50 3.07 0.43 1590.711727 1992 M 2835075 166650

8 2N Morana Marco ITA 1732 5 3.00 2.54 0.46 1649.861857 2001 M 885274 141376

6 1N Napoli Costa AntonelloITA 1779 4 3.00 3.52 -0.52 1420.201693 1990 M 850438 115971

30 3N Napolitano Giuseppe ITA 1416 3 0.00 1.25 -1.25 1439.00810 1936 M 846554 104167

35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 6 2.00 1.55 0.45 1529.711515 1957 M 2859659 174004

2 1N Pennica Andrea ITA 1879 7 5.00 4.27 0.73 1787.291946 2004 M 2816828 149686

14 2N Pennica Luigi ITA 1579 6 3.50 3.89 -0.39 1437.431523 1972 M 2835121 158863

23 3N Polito Luca ITA 1455 5 1.00 1.35 -0.35 1567.431479 2005 M 2839267 163617

37 NC Romano Giovanni ITA 1308 4 1.50 0.94 0.56 1490.291461 2002 M 2836837 165469

38 NC Romano Mario ITA 1275 6 3.00 1.23 1.77 1536.671537 2006 M 2844201 167723

28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 6 2.00 2.21 -0.21 1534.711506 1964 M 2834265 162882

3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 7 5.00 4.33 0.67 1754.291913 1989 M 882453 139765

40 NC Triolo Marco ITA 1055 6 2.00 0.49 1.51 1495.001370 2007 M 2867430 169820

19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 7 3.50 3.78 -0.28 1451.711452 1964 M 2854673 125252

4 CM Valastro Mario ITA 1839 6 4.50 3.27 1.23 1758.142003 1958 M 838020 120128

27 3N Virga Federico ITA 1435 7 4.00 1.57 2.43 1664.571715 2007 M 2833978 166883
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Cammalleri Elena ITA 1500 0 0.00 3.10 -2.1 -63 1491.331091 2008 F 163084

25 NC Ciccia GiuseppemattiaITA 1452 1 0.00 2.60 -1.1 -33 1567.711242 2003 M 178748

26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 2 2.00 3.60 -0.6 -18 1438.861252 2010 M 176115

32 NC Triolo Martina ITA 1362 1 0.00 1.70 -0.7 -21 1485.801140 2003 F 169821

33 NC Zoncu Mattia FabrizioITA 1359 0 0.00 1.80 0.7 21 1560.861299 2004 M 170291

34 NC Zoncu Roberto AlessioITA 1353 0 0.00 2.80 -0.3 -6 1434.431173 2008 M 170292
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Fiorella Loreto ITA 1479   |  1 NC Kononov Alexander FRA 2178 0 - 1

2 2 1N Pennica Andrea ITA 1879   |  22 3N Bongiovanni Riccardo ITA 1461 1 - 0

3 23 3N Polito Luca ITA 1455   |  3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 0 - 1

4 4 CM Valastro Mario ITA 1839   |  24 NC Maresco Diego ITA 1454 1 - 0

5 25 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452   |  5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 0 - 1

6 6 1N Napoli Costa Antonello ITA 1779   |  26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 1 - 0

7 27 3N Virga Federico ITA 1435   |  7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 1 - 0

8 8 2N Morana Marco ITA 1732   |  28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 1 - 0

9 29 NC De Fina Giuseppe ITA 1432   |  9 NC Caporale Giuseppe Guido ITA 1723 0 - 1

10 10 2N Maggio Baldassare ITA 1713   |  30 3N Napolitano Giuseppe ITA 1416 1 - 0

11 31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390   |  11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 0 - 1

12 12 2N Miosi Francesco ITA 1597   |  32 NC Triolo Martina ITA 1362 1 - 0

13 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1359   |  13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 1 - 0

14 14 2N Pennica Luigi ITA 1579   |  34 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1353 Â½ - Â½

15 35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348   |  15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 Â½ - Â½

16 16 3N Campanella Riccardo ITA 1545   |  36 NC Maresco Giulia ITA 1316 0 - 1

17 37 NC Romano Giovanni ITA 1308   |  17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 1 - 0

18 39 NC Messina Alessia ITA 1200   |  19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 0 - 1

19 20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484   |  40 NC Triolo Marco ITA 1055 1 - 0

20 18 3N Cammalleri Elena ITA 1500   |  1 - F

21 38 NC Romano Mario ITA 1275   |  0 - F
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Kononov Alexander 1 FRA 2178   |  12 2N Miosi Francesco 1 ITA 1597 1 - 0

2 11 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1667   |  2 1N Pennica Andrea 1 ITA 1879 0 - 1

3 3 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1860   |  20 3N Ardizzone Luigi 1 ITA 1484 1 - 0

4 18 3N Cammalleri Elena 1 ITA 1500   |  4 CM Valastro Mario 1 ITA 1839 0 - 1

5 5 CM Militello Vincenzo 1 ITA 1783   |  27 3N Virga Federico 1 ITA 1435 1 - 0

6 19 3N Urzi' Giovanni 1 ITA 1498   |  6 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1779 0 - 1

7 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio1 ITA 1359   |  8 2N Morana Marco 1 ITA 1732 0 - 1

8 9 NC Caporale Giuseppe Guido1 ITA 1723   |  37 NC Romano Giovanni 1 ITA 1308 1 - 0

9 36 NC Maresco Giulia 1 ITA 1316   |  10 2N Maggio Baldassare 1 ITA 1713 0 - 1

10 15 3N Crisa' Daniele 0.5 ITA 1574   |  14 2N Pennica Luigi 0.5 ITA 1579 1 - 0

11 34 NC Zoncu Roberto Alessio0.5 ITA 1353   |  35 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1348 0 - 1

12 7 1N D'Antrassi Luca 0 ITA 1750   |  25 NC Ciccia Giuseppemattia0 ITA 1452 1 - 0

13 13 3N Caiezza Leonardo 0 ITA 1581   |  26 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1440 1 - 0

14 28 3N Scimone Gianfranco 0 ITA 1434   |  16 3N Campanella Riccardo 0 ITA 1545 Â½ - Â½

15 17 3N Madonia Giorgio 0 ITA 1521   |  31 NC Compagno Fabrizio 0 ITA 1390 1 - 0

16 30 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1416   |  21 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1479 0 - 1

17 22 3N Bongiovanni Riccardo 0 ITA 1461   |  38 NC Romano Mario 0 ITA 1275 1 - 0

18 32 NC Triolo Martina 0 ITA 1362   |  23 3N Polito Luca 0 ITA 1455 0 - 1

19 24 NC Maresco Diego 0 ITA 1454   |  39 NC Messina Alessia 0 ITA 1200 1 - 0

20 29 NC De Fina Giuseppe 0 ITA 1432   |  0 - F

21 40 NC Triolo Marco 0 ITA 1055   |  1 - F
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Morana Marco 2 ITA 1732   |  1 NC Kononov Alexander 2 FRA 2178 0 - 1

2 2 1N Pennica Andrea 2 ITA 1879   |  5 CM Militello Vincenzo 2 ITA 1783 1 - 0

3 10 2N Maggio Baldassare 2 ITA 1713   |  3 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1860 0 - 1

4 4 CM Valastro Mario 2 ITA 1839   |  9 NC Caporale Giuseppe Guido2 ITA 1723 1 - 0

5 7 1N D'Antrassi Luca 1 ITA 1750   |  15 3N Crisa' Daniele 1.5 ITA 1574 Â½ - Â½

6 35 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1348   |  11 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1667 1 - 0

7 12 2N Miosi Francesco 1 ITA 1597   |  22 3N Bongiovanni Riccardo 1 ITA 1461 1 - 0

8 23 3N Polito Luca 1 ITA 1455   |  13 3N Caiezza Leonardo 1 ITA 1581 Â½ - Â½

9 27 3N Virga Federico 1 ITA 1435   |  17 3N Madonia Giorgio 1 ITA 1521 1 - 0

10 37 NC Romano Giovanni 1 ITA 1308   |  18 3N Cammalleri Elena 1 ITA 1500 0 - 1

11 40 NC Triolo Marco 1 ITA 1055   |  19 3N Urzi' Giovanni 1 ITA 1498 0 - 1

12 20 3N Ardizzone Luigi 1 ITA 1484   |  24 NC Maresco Diego 1 ITA 1454 0 - 1

13 21 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1479   |  33 NC Zoncu Mattia Fabrizio1 ITA 1359 1 - 0

14 14 2N Pennica Luigi 0.5 ITA 1579   |  36 NC Maresco Giulia 1 ITA 1316 1 - 0

15 16 3N Campanella Riccardo 0.5 ITA 1545   |  34 NC Zoncu Roberto Alessio0.5 ITA 1353 1 - 0

16 25 NC Ciccia Giuseppemattia0 ITA 1452   |  28 3N Scimone Gianfranco 0.5 ITA 1434 0 - 1

17 26 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1440   |  32 NC Triolo Martina 0 ITA 1362 1 - 0

18 31 NC Compagno Fabrizio 0 ITA 1390   |  29 NC De Fina Giuseppe 0 ITA 1432 0 - 1

19 38 NC Romano Mario 0 ITA 1275   |  30 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1416 1 - 0

20 6 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1779   |  0 - F

21 39 NC Messina Alessia 0 ITA 1200   |  1 - F
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Kononov Alexander 3 FRA 2178   |  4 CM Valastro Mario 3 ITA 1839 1 - 0

2 3 1N Spina Simonpietro 3 ITA 1860   |  2 1N Pennica Andrea 3 ITA 1879 1 - 0

3 5 CM Militello Vincenzo 2 ITA 1783   |  35 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 1348 1 - 0

4 18 3N Cammalleri Elena 2 ITA 1500   |  8 2N Morana Marco 2 ITA 1732 0 - 1

5 9 NC Caporale Giuseppe Guido2 ITA 1723   |  21 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1479 1 - 0

6 19 3N Urzi' Giovanni 2 ITA 1498   |  10 2N Maggio Baldassare 2 ITA 1713 0 - 1

7 24 NC Maresco Diego 2 ITA 1454   |  12 2N Miosi Francesco 2 ITA 1597 0 - 1

8 15 3N Crisa' Daniele 2 ITA 1574   |  27 3N Virga Federico 2 ITA 1435 0 - 1

9 23 3N Polito Luca 1.5 ITA 1455   |  7 1N D'Antrassi Luca 1.5 ITA 1750 0 - 1

10 13 3N Caiezza Leonardo 1.5 ITA 1581   |  16 3N Campanella Riccardo 1.5 ITA 1545 1 - 0

11 28 3N Scimone Gianfranco 1.5 ITA 1434   |  14 2N Pennica Luigi 1.5 ITA 1579 0 - 1

12 11 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1667   |  33 NC Zoncu Mattia Fabrizio1 ITA 1359 0 - 1

13 17 3N Madonia Giorgio 1 ITA 1521   |  38 NC Romano Mario 1 ITA 1275 0 - 1

14 36 NC Maresco Giulia 1 ITA 1316   |  20 3N Ardizzone Luigi 1 ITA 1484 1 - 0

15 22 3N Bongiovanni Riccardo 1 ITA 1461   |  37 NC Romano Giovanni 1 ITA 1308 Â½ - Â½

16 26 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1440   |  39 NC Messina Alessia 1 ITA 1200 0 - 1

17 29 NC De Fina Giuseppe 1 ITA 1432   |  40 NC Triolo Marco 1 ITA 1055 0 - 1

18 34 NC Zoncu Roberto Alessio0.5 ITA 1353   |  31 NC Compagno Fabrizio 0 ITA 1390 0 - 1

19 30 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1416   |  25 NC Ciccia Giuseppemattia0 ITA 1452 0 - 1

20 6 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1779   |  0 - F

21 32 NC Triolo Martina 0 ITA 1362   |  1 - F
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Spina Simonpietro 4 ITA 1860   |  1 NC Kononov Alexander 4 FRA 2178 0 - 1

2 2 1N Pennica Andrea 3 ITA 1879   |  9 NC Caporale Giuseppe Guido3 ITA 1723 1 - 0

3 4 CM Valastro Mario 3 ITA 1839   |  10 2N Maggio Baldassare 3 ITA 1713 1 - 0

4 12 2N Miosi Francesco 3 ITA 1597   |  5 CM Militello Vincenzo 3 ITA 1783 Â½ - Â½

5 8 2N Morana Marco 3 ITA 1732   |  27 3N Virga Federico 3 ITA 1435 1 - 0

6 14 2N Pennica Luigi 2.5 ITA 1579   |  7 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 1750 Â½ - Â½

7 35 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 1348   |  13 3N Caiezza Leonardo 2.5 ITA 1581 0 - 1

8 6 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1779   |  24 NC Maresco Diego 2 ITA 1454 0 - 1

9 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1359   |  15 3N Crisa' Daniele 2 ITA 1574 0 - 1

10 39 NC Messina Alessia 2 ITA 1200   |  18 3N Cammalleri Elena 2 ITA 1500 1 - 0

11 38 NC Romano Mario 2 ITA 1275   |  19 3N Urzi' Giovanni 2 ITA 1498 0 - 1

12 21 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1479   |  36 NC Maresco Giulia 2 ITA 1316 0 - 1

13 40 NC Triolo Marco 2 ITA 1055   |  22 3N Bongiovanni Riccardo 1.5 ITA 1461 1 - 0

14 16 3N Campanella Riccardo 1.5 ITA 1545   |  23 3N Polito Luca 1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

15 37 NC Romano Giovanni 1.5 ITA 1308   |  28 3N Scimone Gianfranco 1.5 ITA 1434 0 - 1

16 25 NC Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1452   |  11 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1667 0 - 1

17 32 NC Triolo Martina 1 ITA 1362   |  17 3N Madonia Giorgio 1 ITA 1521 0 - 1

18 20 3N Ardizzone Luigi 1 ITA 1484   |  29 NC De Fina Giuseppe 1 ITA 1432 Â½ - Â½

19 31 NC Compagno Fabrizio 1 ITA 1390   |  26 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1440 1 - 0

20 30 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1416   |  34 NC Zoncu Roberto Alessio0.5 ITA 1353 0 - 1
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Kononov Alexander 5 FRA 2178   |  2 1N Pennica Andrea 4 ITA 1879 0 - 1

2 4 CM Valastro Mario 4 ITA 1839   |  3 1N Spina Simonpietro 4 ITA 1860 Â½ - Â½

3 5 CM Militello Vincenzo 3.5 ITA 1783   |  8 2N Morana Marco 4 ITA 1732 Â½ - Â½

4 13 3N Caiezza Leonardo 3.5 ITA 1581   |  12 2N Miosi Francesco 3.5 ITA 1597 Â½ - Â½

5 7 1N D'Antrassi Luca 3 ITA 1750   |  19 3N Urzi' Giovanni 3 ITA 1498 1 - 0

6 9 NC Caporale Giuseppe Guido3 ITA 1723   |  24 NC Maresco Diego 3 ITA 1454 1 - 0

7 10 2N Maggio Baldassare 3 ITA 1713   |  39 NC Messina Alessia 3 ITA 1200 1 - 0

8 27 3N Virga Federico 3 ITA 1435   |  14 2N Pennica Luigi 3 ITA 1579 1 - 0

9 15 3N Crisa' Daniele 3 ITA 1574   |  40 NC Triolo Marco 3 ITA 1055 1 - 0

10 36 NC Maresco Giulia 3 ITA 1316   |  35 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 1348 1 - 0

11 28 3N Scimone Gianfranco 2.5 ITA 1434   |  6 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1779 0 - 1

12 11 1N Cottone Salvatore 2 ITA 1667   |  21 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1479 1 - 0

13 38 NC Romano Mario 2 ITA 1275   |  16 3N Campanella Riccardo 2 ITA 1545 1 - 0

14 17 3N Madonia Giorgio 2 ITA 1521   |  23 3N Polito Luca 2 ITA 1455 1 - 0

15 18 3N Cammalleri Elena 2 ITA 1500   |  31 NC Compagno Fabrizio 2 ITA 1390 0 - 1

16 29 NC De Fina Giuseppe 1.5 ITA 1432   |  33 NC Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1359 Â½ - Â½

17 22 3N Bongiovanni Riccardo 1.5 ITA 1461   |  20 3N Ardizzone Luigi 1.5 ITA 1484 1 - 0

18 34 NC Zoncu Roberto Alessio1.5 ITA 1353   |  37 NC Romano Giovanni 1.5 ITA 1308 0 - 1

19 26 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1440   |  25 NC Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1452 1 - 0

20 32 NC Triolo Martina 1 ITA 1362   |  30 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1416 1 - 0

FSI - XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A) - Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017 - Pag. 12/24



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pennica Andrea 5 ITA 1879   |  4 CM Valastro Mario 4.5 ITA 1839 0 - 1

2 7 1N D'Antrassi Luca 4 ITA 1750   |  1 NC Kononov Alexander 5 FRA 2178 0 - 1

3 8 2N Morana Marco 4.5 ITA 1732   |  3 1N Spina Simonpietro 4.5 ITA 1860 Â½ - Â½

4 13 3N Caiezza Leonardo 4 ITA 1581   |  5 CM Militello Vincenzo 4 ITA 1783 1 - 0

5 15 3N Crisa' Daniele 4 ITA 1574   |  9 NC Caporale Giuseppe Guido4 ITA 1723 Â½ - Â½

6 27 3N Virga Federico 4 ITA 1435   |  10 2N Maggio Baldassare 4 ITA 1713 0 - 1

7 12 2N Miosi Francesco 4 ITA 1597   |  36 NC Maresco Giulia 4 ITA 1316 Â½ - Â½

8 6 1N Napoli Costa Antonello3 ITA 1779   |  38 NC Romano Mario 3 ITA 1275 1 - 0

9 24 NC Maresco Diego 3 ITA 1454   |  11 1N Cottone Salvatore 3 ITA 1667 Â½ - Â½

10 39 NC Messina Alessia 3 ITA 1200   |  14 2N Pennica Luigi 3 ITA 1579 0 - 1

11 40 NC Triolo Marco 3 ITA 1055   |  17 3N Madonia Giorgio 3 ITA 1521 0 - 1

12 19 3N Urzi' Giovanni 3 ITA 1498   |  31 NC Compagno Fabrizio 3 ITA 1390 Â½ - Â½

13 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio2.5 ITA 1359   |  22 3N Bongiovanni Riccardo 2.5 ITA 1461 0 - 1

14 35 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 1348   |  28 3N Scimone Gianfranco 2.5 ITA 1434 Â½ - Â½

15 37 NC Romano Giovanni 2.5 ITA 1308   |  26 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1440 0 - 1

16 21 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1479   |  18 3N Cammalleri Elena 2 ITA 1500 1 - 0

17 23 3N Polito Luca 2 ITA 1455   |  34 NC Zoncu Roberto Alessio1.5 ITA 1353 0 - 1

18 20 3N Ardizzone Luigi 1.5 ITA 1484   |  25 NC Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1452 Â½ - Â½

19 16 3N Campanella Riccardo 2 ITA 1545   |  0 - F

20 29 NC De Fina Giuseppe 2 ITA 1432   |  0 - F

21 32 NC Triolo Martina 2 ITA 1362   |  1 - F

22 30 3N Napolitano Giuseppe 0 ITA 1416   |  1 - F
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

1 Kononov Alexander
NC FRA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2043 Media: 1733.71 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Fiorella Loreto ITA 1479 699 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Miosi Francesco ITA 1597 581 0.92 1 2 2

3 N 8 2N Morana Marco ITA 1732 446 0.92 1 3 3

4 B 4 CM Valastro Mario ITA 1839 339 0.88 1 4 4

5 N 3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 318 0.87 1 5 5

6 B 2 1N Pennica Andrea ITA 1879 299 0.85 0 5 5

7 N 7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 428 0.92 1 6 6

6.28 6 6

2 Pennica Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1946 Media: 1787.29 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Bongiovanni Riccardo ITA 1461 418 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 212 0.77 1 2 2

3 B 5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 96 0.63 1 3 3

4 N 3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 19 0.53 0 3 3

5 B 9 NC Caporale Giuseppe Guido ITA 1723 156 0.71 1 4 4

6 N 1 NC Kononov Alexander FRA 2178 -299 0.15 1 5 5

7 B 4 CM Valastro Mario ITA 1839 40 0.56 0 5 5

4.27 5 5

3 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1913 Media: 1754.29 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Polito Luca ITA 1455 405 0.92 1 1 1

2 B 20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484 376 0.91 1 2 2

3 N 10 2N Maggio Baldassare ITA 1713 147 0.7 1 3 3

4 B 2 1N Pennica Andrea ITA 1879 -19 0.47 1 4 4

5 B 1 NC Kononov Alexander FRA 2178 -318 0.13 0 4 4

6 N 4 CM Valastro Mario ITA 1839 21 0.53 Â½ 4 4

7 N 8 2N Morana Marco ITA 1732 128 0.67 Â½ 4 4

4.33 4 4

4 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 2003 Media: 1758.14 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Maresco Diego ITA 1454 385 0.91 1 1 1

2 N 18 3N Cammalleri Elena ITA 1500 1 1 2

3 B 9 NC Caporale Giuseppe Guido ITA 1723 116 0.66 1 2 3

4 N 1 NC Kononov Alexander FRA 2178 -339 0.12 0 2 3

5 B 10 2N Maggio Baldassare ITA 1713 126 0.67 1 3 4

6 B 3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 -21 0.47 Â½ 3 4

7 N 2 1N Pennica Andrea ITA 1879 -40 0.44 1 4 5

3.27 4 5
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

5 Militello Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1646 Media: 1574.86 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 1 0 1

2 B 27 3N Virga Federico ITA 1435 348 0.89 1 1 2

3 N 2 1N Pennica Andrea ITA 1879 -96 0.37 0 1 2

4 B 35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 435 0.92 1 2 3

5 N 12 2N Miosi Francesco ITA 1597 186 0.74 Â½ 2 3

6 B 8 2N Morana Marco ITA 1732 51 0.57 Â½ 2 3

7 N 13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 202 0.76 0 2 3

4.25 2 3

6 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1693 Media: 1420.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 1 0 1

2 N 19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 281 0.84 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 24 NC Maresco Diego ITA 1454 325 0.87 0 1 2

6 N 28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 345 0.89 1 2 3

7 B 38 NC Romano Mario ITA 1275 504 0.92 1 3 4

3.52 3 4

7 D'Antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1667 Media: 1595.86 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Virga Federico ITA 1435 315 0.86 0 0 0

2 B 25 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 1 0 1

3 B 15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 176 0.73 Â½ 0 1

4 N 23 3N Polito Luca ITA 1455 295 0.85 1 1 2

5 N 14 2N Pennica Luigi ITA 1579 171 0.73 Â½ 1 2

6 B 19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 252 0.81 1 2 3

7 B 1 NC Kononov Alexander FRA 2178 -428 0.08 0 2 3

4.06 2 3

8 Morana Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1857 Media: 1649.86 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 298 0.85 1 1 1

2 N 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1359 1 1 2

3 B 1 NC Kononov Alexander FRA 2178 -446 0.08 0 1 2

4 N 18 3N Cammalleri Elena ITA 1500 1 1 3

5 B 27 3N Virga Federico ITA 1435 297 0.85 1 2 4

6 N 5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 -51 0.43 Â½ 2 4

7 B 3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 -128 0.33 Â½ 2 4

2.54 2 4
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

9 Caporale Giuseppe Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1669 Media: 1566.43 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC De Fina Giuseppe ITA 1432 291 0.85 1 1 1

2 B 37 NC Romano Giovanni ITA 1308 415 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Valastro Mario ITA 1839 -116 0.34 0 2 2

4 B 21 2N Fiorella Loreto ITA 1479 244 0.8 1 3 3

5 N 2 1N Pennica Andrea ITA 1879 -156 0.29 0 3 3

6 B 24 NC Maresco Diego ITA 1454 269 0.83 1 4 4

7 N 15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 149 0.7 Â½ 4 4

4.73 4 4

10 Maggio Baldassare
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1668 Media: 1509.14 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Napolitano Giuseppe ITA 1416 297 0.85 1 1 1

2 N 36 NC Maresco Giulia ITA 1316 397 0.92 1 2 2

3 B 3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 -147 0.3 0 2 2

4 N 19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 215 0.77 1 3 3

5 N 4 CM Valastro Mario ITA 1839 -126 0.33 0 3 3

6 B 39 NC Messina Alessia ITA 1200 513 0.92 1 4 4

7 N 27 3N Virga Federico ITA 1435 278 0.83 1 5 5

4.92 5 5

11 Cottone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1536 Media: 1480.14 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390 277 0.83 1 1 1

2 B 2 1N Pennica Andrea ITA 1879 -212 0.23 0 1 1

3 N 35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 319 0.87 0 1 1

4 B 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1359 0 1 1

5 N 25 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 1 1 2

6 B 21 2N Fiorella Loreto ITA 1479 188 0.74 1 2 3

7 N 24 NC Maresco Diego ITA 1454 213 0.77 Â½ 2 3

3.44 2 3

12 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1727 Media: 1590.71 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Triolo Martina ITA 1362 1 0 1

2 N 1 NC Kononov Alexander FRA 2178 -581 0.08 0 0 1

3 B 22 3N Bongiovanni Riccardo ITA 1461 136 0.68 1 1 2

4 N 24 NC Maresco Diego ITA 1454 143 0.69 1 2 3

5 B 5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 -186 0.26 Â½ 2 3

6 N 13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 16 0.52 Â½ 2 3

7 B 36 NC Maresco Giulia ITA 1316 281 0.84 Â½ 2 3

3.07 2 3
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13 Caiezza Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1720 Media: 1503.86 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1359 0 0 0

2 B 26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 1 0 1

3 N 23 3N Polito Luca ITA 1455 126 0.67 Â½ 0 1

4 B 16 3N Campanella Riccardo ITA 1545 36 0.55 1 1 2

5 N 35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 233 0.79 1 2 3

6 B 12 2N Miosi Francesco ITA 1597 -16 0.48 Â½ 2 3

7 B 5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 -202 0.24 1 3 4

2.73 3 4

14 Pennica Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1523 Media: 1437.43 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1353 Â½ 0 0

2 N 15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 5 0.51 0 0 0

3 B 36 NC Maresco Giulia ITA 1316 263 0.82 1 1 1

4 N 28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 145 0.69 1 2 2

5 B 7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 -171 0.27 Â½ 2 2

6 N 27 3N Virga Federico ITA 1435 144 0.69 0 2 2

7 N 39 NC Messina Alessia ITA 1200 379 0.91 1 3 3

3.89 3 3

15 Crisa' Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1601 Media: 1464.14 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 226 0.79 Â½ 0 0

2 B 14 2N Pennica Luigi ITA 1579 -5 0.49 1 1 1

3 N 7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 -176 0.27 Â½ 1 1

4 B 27 3N Virga Federico ITA 1435 139 0.69 0 1 1

5 N 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1359 1 1 2

6 B 40 NC Triolo Marco ITA 1055 519 0.92 1 2 3

7 B 9 NC Caporale Giuseppe Guido ITA 1723 -149 0.3 Â½ 2 3

3.46 2 3

16 Campanella Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1319 Media: 1402.33 W-We: -2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Maresco Giulia ITA 1316 229 0.79 0 0 0

2 N 28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 111 0.65 Â½ 0 0

3 B 34 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1353 1 0 1

4 N 13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 -36 0.45 0 0 1

5 B 23 3N Polito Luca ITA 1455 90 0.62 Â½ 0 1

6 N 38 NC Romano Mario ITA 1275 270 0.83 0 0 1

7 0 0 F 0 1

3.34 0 1
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17 Madonia Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1410 Media: 1325.71 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Romano Giovanni ITA 1308 213 0.77 0 0 0

2 B 31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390 131 0.68 1 1 1

3 N 27 3N Virga Federico ITA 1435 86 0.62 0 1 1

4 B 38 NC Romano Mario ITA 1275 246 0.81 0 1 1

5 N 32 NC Triolo Martina ITA 1362 1 1 2

6 B 23 3N Polito Luca ITA 1455 66 0.59 1 2 3

7 N 40 NC Triolo Marco ITA 1055 466 0.92 1 3 4

4.39 3 4

18 Cammalleri Elena
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -63 Perf: 1091 Media: 1491.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Valastro Mario ITA 1839 -339 0.12 0 0 1

3 N 37 NC Romano Giovanni ITA 1308 192 0.75 1 1 2

4 B 8 2N Morana Marco ITA 1732 -232 0.21 0 1 2

5 N 39 NC Messina Alessia ITA 1200 300 0.85 0 1 2

6 B 31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390 110 0.65 0 1 2

7 N 21 2N Fiorella Loreto ITA 1479 21 0.53 0 1 2

3.11 1 2

19 Urzi' Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1452 Media: 1451.71 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Messina Alessia ITA 1200 298 0.85 1 1 1

2 B 6 1N Napoli Costa Antonello ITA 1779 -281 0.16 0 1 1

3 N 40 NC Triolo Marco ITA 1055 443 0.92 1 2 2

4 B 10 2N Maggio Baldassare ITA 1713 -215 0.23 0 2 2

5 N 38 NC Romano Mario ITA 1275 223 0.78 1 3 3

6 N 7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 -252 0.19 0 3 3

7 B 31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390 108 0.65 Â½ 3 3

3.78 3 3

20 Ardizzone Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1296 Media: 1432.86 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Triolo Marco ITA 1055 429 0.92 1 1 1

2 N 3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 -376 0.09 0 1 1

3 B 24 NC Maresco Diego ITA 1454 30 0.54 0 1 1

4 N 36 NC Maresco Giulia ITA 1316 168 0.72 0 1 1

5 B 29 NC De Fina Giuseppe ITA 1432 52 0.57 Â½ 1 1

6 N 22 3N Bongiovanni Riccardo ITA 1461 23 0.53 0 1 1

7 B 25 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 Â½ 1 1

3.37 1 1
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21 Fiorella Loreto
2N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1593 Media: 1594.14 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Kononov Alexander FRA 2178 -699 0.08 0 0 0

2 N 30 3N Napolitano Giuseppe ITA 1416 63 0.59 1 1 1

3 B 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1359 1 1 2

4 N 9 NC Caporale Giuseppe Guido ITA 1723 -244 0.2 0 1 2

5 B 36 NC Maresco Giulia ITA 1316 163 0.72 0 1 2

6 N 11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 -188 0.26 0 1 2

7 B 18 3N Cammalleri Elena ITA 1500 1 1 3

1.85 1 3

22 Bongiovanni Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1457 Media: 1422.43 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Pennica Andrea ITA 1879 -418 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Romano Mario ITA 1275 186 0.74 1 1 1

3 N 12 2N Miosi Francesco ITA 1597 -136 0.32 0 1 1

4 B 37 NC Romano Giovanni ITA 1308 153 0.7 Â½ 1 1

5 N 40 NC Triolo Marco ITA 1055 406 0.92 0 1 1

6 B 20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484 -23 0.47 1 2 2

7 N 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1359 1 2 3

3.23 2 3

23 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1479 Media: 1567.43 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Spina Simonpietro ITA 1860 -405 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Triolo Martina ITA 1362 1 0 1

3 B 13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 -126 0.33 Â½ 0 1

4 B 7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 -295 0.15 0 0 1

5 N 16 3N Campanella Riccardo ITA 1545 -90 0.38 Â½ 0 1

6 N 17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -66 0.41 0 0 1

7 B 34 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1353 0 0 1

1.35 0 1

24 Maresco Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1613 Media: 1612.71 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Valastro Mario ITA 1839 -385 0.09 0 0 0

2 B 39 NC Messina Alessia ITA 1200 254 0.81 1 1 1

3 N 20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484 -30 0.46 1 2 2

4 B 12 2N Miosi Francesco ITA 1597 -143 0.31 0 2 2

5 N 6 1N Napoli Costa Antonello ITA 1779 -325 0.13 1 3 3

6 N 9 NC Caporale Giuseppe Guido ITA 1723 -269 0.17 0 3 3

7 B 11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 -213 0.23 Â½ 3 3

2.2 3 3
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25 Ciccia Giuseppemattia
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -33 Perf: 1242 Media: 1567.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 -331 0.12 0 0 0

2 N 7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 -298 0.15 0 0 0

3 B 28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 18 0.53 0 0 0

4 N 30 3N Napolitano Giuseppe ITA 1416 36 0.55 1 1 1

5 B 11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 -215 0.23 0 1 1

6 N 26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 12 0.52 0 1 1

7 N 20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484 -32 0.46 Â½ 1 1

2.56 1 1

26 La Barbera Manfredi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1252 Media: 1438.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Napoli Costa Antonello ITA 1779 -339 0.12 0 0 0

2 N 13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 -141 0.31 0 0 0

3 B 32 NC Triolo Martina ITA 1362 78 0.61 1 1 1

4 B 39 NC Messina Alessia ITA 1200 240 0.8 0 1 1

5 N 31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390 50 0.57 0 1 1

6 B 25 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 -12 0.48 1 2 2

7 N 37 NC Romano Giovanni ITA 1308 132 0.68 1 3 3

3.57 3 3

27 Virga Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1715 Media: 1664.57 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N D'Antrassi Luca ITA 1750 -315 0.14 1 1 1

2 N 5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 -348 0.11 0 1 1

3 B 17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -86 0.38 1 2 2

4 N 15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 -139 0.31 1 3 3

5 N 8 2N Morana Marco ITA 1732 -297 0.15 0 3 3

6 B 14 2N Pennica Luigi ITA 1579 -144 0.31 1 4 4

7 B 10 2N Maggio Baldassare ITA 1713 -278 0.17 0 4 4

1.57 4 4

28 Scimone Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1506 Media: 1534.71 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Morana Marco ITA 1732 -298 0.15 0 0 0

2 B 16 3N Campanella Riccardo ITA 1545 -111 0.35 Â½ 0 0

3 N 25 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 1 0 1

4 B 14 2N Pennica Luigi ITA 1579 -145 0.31 0 0 1

5 N 37 NC Romano Giovanni ITA 1308 126 0.67 1 1 2

6 B 6 1N Napoli Costa Antonello ITA 1779 -345 0.11 0 1 2

7 N 35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 86 0.62 Â½ 1 2

2.21 1 2
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29 De Fina Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1379 Media: 1402.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Caporale Giuseppe Guido ITA 1723 -291 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390 42 0.56 1 1 1

4 B 40 NC Triolo Marco ITA 1055 377 0.91 0 1 1

5 N 20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484 -52 0.43 Â½ 1 1

6 B 33 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1359 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

2.05 1 1

30 Napolitano Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 810 Media: 1439.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Maggio Baldassare ITA 1713 -297 0.15 0 0 0

2 B 21 2N Fiorella Loreto ITA 1479 -63 0.41 0 0 0

3 N 38 NC Romano Mario ITA 1275 141 0.69 0 0 0

4 B 25 NC Ciccia Giuseppemattia ITA 1452 0 0 0

5 B 34 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1353 0 0 0

6 N 32 NC Triolo Martina ITA 1362 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.25 0 1

31 Compagno Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1560 Media: 1487.29 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 -277 0.17 0 0 0

2 N 17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -131 0.32 0 0 0

3 B 29 NC De Fina Giuseppe ITA 1432 -42 0.44 0 0 0

4 N 34 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1353 1 0 1

5 B 26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 1 0 2

6 N 18 3N Cammalleri Elena ITA 1500 1 0 3

7 N 19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 -108 0.35 Â½ 0 3

1.28 0 3

32 Triolo Martina
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -21 Perf: 1140 Media: 1485.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Miosi Francesco ITA 1597 -235 0.21 0 0 0

2 B 23 3N Polito Luca ITA 1455 -93 0.37 0 0 0

3 N 26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -159 0.29 0 0 1

6 B 30 3N Napolitano Giuseppe ITA 1416 -54 0.42 1 1 2

7 0 1 F 1 3

1.68 1 3
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33 Zoncu Mattia Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 21 Perf: 1299 Media: 1560.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 -222 0.22 1 1 1

2 B 8 2N Morana Marco ITA 1732 -373 0.1 0 1 1

3 N 21 2N Fiorella Loreto ITA 1479 -120 0.34 0 1 1

4 N 11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 -308 0.14 1 2 2

5 B 15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 -215 0.23 0 2 2

6 N 29 NC De Fina Giuseppe ITA 1432 -73 0.4 Â½ 2 2

7 B 22 3N Bongiovanni Riccardo ITA 1461 -102 0.36 0 2 2

1.79 2 2

34 Zoncu Roberto Alessio
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -6 Perf: 1173 Media: 1434.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pennica Luigi ITA 1579 -226 0.21 Â½ 0 0

2 B 35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 5 0.51 0 0 0

3 N 16 3N Campanella Riccardo ITA 1545 -192 0.25 0 0 0

4 B 31 NC Compagno Fabrizio ITA 1390 -37 0.45 0 0 0

5 N 30 3N Napolitano Giuseppe ITA 1416 -63 0.41 1 1 1

6 B 37 NC Romano Giovanni ITA 1308 45 0.56 0 1 1

7 N 23 3N Polito Luca ITA 1455 -102 0.36 1 2 2

2.75 2 2

35 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1515 Media: 1529.71 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 -226 0.21 Â½ 0 0

2 N 34 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1353 1 0 1

3 B 11 1N Cottone Salvatore ITA 1667 -319 0.13 1 1 2

4 N 5 CM Militello Vincenzo ITA 1783 -435 0.08 0 1 2

5 B 13 3N Caiezza Leonardo ITA 1581 -233 0.21 0 1 2

6 N 36 NC Maresco Giulia ITA 1316 32 0.54 0 1 2

7 B 28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 -86 0.38 Â½ 1 2

1.55 1 2

36 Maresco Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1637 Media: 1535.00 W-We: 2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Campanella Riccardo ITA 1545 -229 0.21 1 1 1

2 B 10 2N Maggio Baldassare ITA 1713 -397 0.08 0 1 1

3 N 14 2N Pennica Luigi ITA 1579 -263 0.18 0 1 1

4 B 20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484 -168 0.28 1 2 2

5 N 21 2N Fiorella Loreto ITA 1479 -163 0.28 1 3 3

6 B 35 NC Pampanini Giovanni ITA 1348 -32 0.46 1 4 4

7 N 12 2N Miosi Francesco ITA 1597 -281 0.16 Â½ 4 4

1.65 4 4
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37 Romano Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1461 Media: 1490.29 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -213 0.23 1 1 1

2 N 9 NC Caporale Giuseppe Guido ITA 1723 -415 0.08 0 1 1

3 B 18 3N Cammalleri Elena ITA 1500 0 1 1

4 N 22 3N Bongiovanni Riccardo ITA 1461 -153 0.3 Â½ 1 1

5 B 28 3N Scimone Gianfranco ITA 1434 -126 0.33 0 1 1

6 N 34 NC Zoncu Roberto Alessio ITA 1353 1 1 2

7 B 26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 0 1 2

0.94 1 2

38 Romano Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1537 Media: 1536.67 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 3N Bongiovanni Riccardo ITA 1461 -186 0.26 0 0 0

3 B 30 3N Napolitano Giuseppe ITA 1416 -141 0.31 1 1 1

4 N 17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -246 0.19 1 2 2

5 B 19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 -223 0.22 0 2 2

6 B 16 3N Campanella Riccardo ITA 1545 -270 0.17 1 3 3

7 N 6 1N Napoli Costa Antonello ITA 1779 -504 0.08 0 3 3

1.23 3 3

39 Messina Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1449 Media: 1530.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 -298 0.15 0 0 0

2 N 24 NC Maresco Diego ITA 1454 -254 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 NC La Barbera Manfredi ITA 1440 1 0 2

5 B 18 3N Cammalleri Elena ITA 1500 1 0 3

6 N 10 2N Maggio Baldassare ITA 1713 -513 0.08 0 0 3

7 B 14 2N Pennica Luigi ITA 1579 -379 0.09 0 0 3

0.51 0 3

40 Triolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 1370 Media: 1495.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Ardizzone Luigi ITA 1484 -429 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 3N Urzi' Giovanni ITA 1498 -443 0.08 0 0 1

4 N 29 NC De Fina Giuseppe ITA 1432 -377 0.09 1 1 2

5 B 22 3N Bongiovanni Riccardo ITA 1461 -406 0.08 1 2 3

6 N 15 3N Crisa' Daniele ITA 1574 -519 0.08 0 2 3

7 B 17 3N Madonia Giorgio ITA 1521 -466 0.08 0 2 3

0.49 2 3
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XXIII FESTIVAL CITTA  DI PALERMO (1711019A)
Palermo - 01-11-2017 - 05-11-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Cammalleri Elena ITA 6 1.0 1491 1218 1500 2008 F 163084

25 NC Ciccia GiuseppemattiaITA 6 1.5 1589 1396 1452 2003 M 178748

26 NC La Barbera Manfredi ITA 5 1.0 1451 1211 1440 2010 M 176115

32 NC Triolo Martina ITA 4 1.0 1497 1304 1362 2003 F 169821

33 NC Zoncu Mattia FabrizioITA 7 2.5 1560 1458 1359 2004 M 170291

34 NC Zoncu Roberto AlessioITA 7 2.5 1434 1332 1353 2008 M 170292
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